
Centre national de gestion 
 

Arrêté du 19 juillet 2024 portant inscription au titre de l’année 2024 
au tableau d’avancement à la hors classe des directeurs d’hôpital 

 
NOR : 

 
La directrice générale du Centre national de gestion, 
 
Vu le code de la santé publique, notamment l'article L 6141-1 ; 
 
Vu les articles L.522-32 à L.522-37 du code général de la fonction publique ; 
 
Vu le décret n 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des 
personnels de direction des établissements mentionnés à l'article 2 (1 et 2) de la loi n 86-33 du 
9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ; 
 
Vu le décret n 2005-926 du 2 août 2005 modifié relatif au classement indiciaire applicable aux personnels 
de direction des établissements mentionnés à l'article 2 (1 et 2) de la loi n 86-33 du 9 janvier 1986 
modifiée ; 
 
Vu l'arrêté du 2 août 2005 modifié relatif à l'échelonnement indiciaire applicable aux personnels de 
direction des établissements mentionnés à l'article 2 (1 et 2) de la loi n 86-33 du 9 janvier 1986 
modifiée ; 
 
Vu l’arrêté du 24 juin 2024 fixant le taux de promotion à la hors classe des directeurs d'hôpital ; 
 
Arrête : 
 

Article 1er 
 
Les directeurs d’hôpital de classe normale ci-après sont inscrits au titre de l’année 2024 au tableau 
d’avancement à la hors classe de ce corps. 
 
Sont nommé(e)s au 01/01/2024 : 
 
1 ALEXANDRE MARC Christine 
2 ARTEMOVA Anita 
3 ASTRE Harold 
4 AUCHER Francis 
5 BARRITAULT Stéphane  
6 BEYS Faustine 
7 BIMIER Arnaud 
8 BREGEON Gaëlle 
9 BREUER Conrad 
10 CHAMPEAU Léa 
11 CHAPELLE Marin 
12 COTIS Camille 
13 COUTRON Cédric  
14 DE LIMA LOPES (MAURE) Anne-Sophie 
15 DELIVRE Oriane 
16 DOLLE Jessica 
17 DORE Lydie 
18 DUBOIS François  
19 DUPONT Franck 
20 FABRE Laura 
21 FERRERO Alexandra 




